[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.11                                                                                                                              № 94

с. Кривошеино

Томской области

Об объявлении конкурса на формирование

 резерва управленческих кадров

на замещение муниципальных должностей

Глав сельских поселений Кривошеинского района

В соответствии с постановлением Главы Кривошеинского района от 15.05.2009 № 268 «Об утверждении Порядка формирования резерва управленческих кадров на муниципальные должности и должности муниципальной службы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Объявить конкурс на формирование резерва управленческих кадров на замещение муниципальных должностей Глав сельских поселений Кривошеинского района с 7 марта 2011г.

2.Опубликовать объявление в газете «Районные вести» и разместить на сайте Администрации Кривошеинского района http://www.kradm.tomsk.ru/ (Приложение 1).

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Кривошеинского района по социальным вопросам - управляющего делами А.Н. Поляруша.

Глава Кривошеинского района

(Глава Администрации)                                                                                          А.В. Разумников

Поляруш А.Н.

2 10 31

Прокуратура

Поселения 7

Редакция газеты «Районные вести»

Поляруш

Приложение №1

к постановлению Администрации

Кривошеинского района

от 03.03.2010 № 94

Администрация Кривошеинского района объявляет конкурс по формированию резерва управленческих кадров Кривошеинского района на муниципальные должности

Глав сельских поселений

Критерии отбора для включения кандидатов в список резерва:

- результативность и успешность: наличие объективно измеряемых показателей позитивных измерений, произошедших в деятельности организации под руководством кандидата, наличие успешно реализованных проектов;

- профессиональная компетентность: наличие высшего профессионального образования, наличие опыта работы, знаний, умений и навыков управленческой деятельности, способность анализировать информацию и принимать обоснованные решения, стратегическое мышление;

- социальная и личностная компетентность: наличие лидерских качеств, активная гражданская позиция, инициативность, способность объективно оценивать свою работу и работу коллектива, добросовестность, высокая работоспособность, коммуникабельность, корректность, порядочность;

- возраст о 21 до 50 лет включительно,

- наличие гражданства Российской Федерации или гражданства иностранного государства – участника международного договора РФ, в соответствии с которым иностранный гражданин имеет право находиться на муниципальной службе);

- дееспособность;

- отсутствие судимости;

- отсутствие фактов нарушения ограничений и запретов, предусмотренных по ранее занимаемым должностям;

- отсутствие документально подтвержденных правоохранительными органами сведений компрометирующего характера.

     Перечень представляемых документов:

- заявление о допуске к участию в конкурсе на включение в резерв;

- анкета соответствующего образца с приложением к ней описания в произвольной форме основных достигнутых результатов деятельности кандидата;

- документы, характеризующие кандидата (характеристики, отзывы, документы, подтверждающие повышение профессионального уровня, результаты тестирования и т.д.);

- копия трудовой книжки;

- копия паспорта;

- результаты социологических исследований, в случае выдвижения с учетом мнения населения;

- другие документы, в соответствии с действующим законодательством.

Документы представляются в Администрацию Кривошеинского района в срок до 21 марта 2011года.

Подведение итогов первого (документального этапа) конкурса состоится 22 марта 2011 года.

Всю информацию о конкурсе также можно получить по телефону:8(38251)2 10 31, на сайте Администрации Кривошеинского района http://www.kradm.tomsk.ru/.